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(Cifras en Pesos)
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MORELOS

Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio

Modificado

Aprobado

Devengado

Gasto No Etiquetado

5,020,933

(Reducciones)

5,020,933

2,683,103

2,590,580

2,337,830

Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado
Secretaria de Gobierno

Secretaria de Hacienda

Secretaria de Desarrollo Econémico y del Trabajo
Secretaria de Desarrollo Agropecuario

Secretaria de Obras Publicas

Secretaria de Educacion

Secretaria de Salud

Secretaria de Administracion

Secretaria de la Contraloria

Secretaria de Turismo y Cultura

Secretaria de Desarrollo Social

Secretaria de Desarrollo Sustentable

Secretaria de Movilidad y Transporte

Comision Estatal de Seguridad PUblica

Consejeria Juridica

Gastos Institucionales

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organismos Autonomos

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
y No Financieros

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras
con Participacion Estatal Mayoritaria

Poder Ejecutivo de los Municipios

Gasto Etiquetado

5,020,933

90,215,367

2,294,215

5,020,933

92,509,582

2,683,103

53,657,526

2,590,580

53,416,313

2,337,830

38,852,056

Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado
Secretaria de Gobierno

Secretaria de Hacienda

Secretaria de Desarrollo Econémico y del Trabajo
Secretaria de Desarrollo Agropecuario

Secretaria de Obras Publicas

Secretaria de Educacion

Secretaria de Salud

Secretaria de Administracion

Secretaria de la Contraloria

Secretaria de Turismo y Cultura

Secretaria de Desarrollo Social

Secretaria de Desarrollo Sustentable

Secretaria de Movilidad y Transporte

Comision Estatal de Seguridad PUblica

Consejeria Juridica

Gastos Institucionales

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organismos Autonomos

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
y No Financieros

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras
con Participacion Estatal Mayoritaria

Poder Ejecutivo de los Municipios

90,215,367

2,294,215

92,509,582

53,657,526

53,416,313

38,852,056

Total de Egresos

95,236,300

2,294,215

97,530,515

56,340,629

56,006,893

41,189,886




